
平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程勘察、设计及监理项目中标

候选人公示

（招标编号：ZFZB-2023-1226）

       
公示结束时间：2024年 03月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程勘察、设计及监理项目

第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省地矿建设工程（集团）有限公司，投标报价：18.6万元，

质量：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查，工期/交

货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：河南省建院勘测设计有限公司，投标报价：19.1万元，质量：

达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服

务期：20天；

      中标候选人第 3名：中国核电工程有限公司，投标报价：19.8万元，质量：达到现

行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服务期：20

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的项目负责人：樊华，注册土木

工程（岩土）证，     证书编号：AY154100545/B01180900397;

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的项目负责人：杨文强，注册岩土工程师，

证书编号：AY104100365;

      中标候选人(中国核电工程有限公司)的项目负责人：栗金文，注册土木工程师（岩土），

证书编号： AY184100714;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的资格能力条件：工程勘察综合

类甲级;

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的资格能力条件：工程勘察综合资质甲



级;

      中标候选人(中国核电工程有限公司)的资格能力条件：工程勘察综合资质甲级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的评标情况：得分：76.90;

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的评标情况：得分：45.25;

      中标候选人(中国核电工程有限公司)的评标情况：得分：40.00;

标段(包)[002]平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程勘察、设计及监理项目

第二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国城市建设研究院有限公司，投标报价：160万元，质量：达

到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服务

期：50天；

      中标候选人第 2名：济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司，投标报价：165

万元，质量：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查，工

期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：山东省城建设计院，投标报价：158万元，质量：达到现行国家、

行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国城市建设研究院有限公司)的项目负责人：姜松涛，给排水高级工程

师，证书编号：163330175;

      中标候选人(济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司)的项目负责人：焦文海

注册公用设备工程师（给排水），证书编号：CS143700529;

      中标候选人(山东省城建设计院)的项目负责人：于明泉，注册公用设备工程师（给水

排水），证书编号：CS103700150;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国城市建设研究院有限公司)的资格能力条件：市政专业甲级（设计）;

      中标候选人(济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司)的资格能力条件：市政

（燃气工程、轨道交通工程除外）行业甲级（设计）;

      中标候选人(山东省城建设计院)的资格能力条件：市政行业（排水工程）专业甲级（设

计）;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国城市建设研究院有限公司)的评标情况：得分：92.29;

      中标候选人(济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司)的评标情况：得分：

78.97;

      中标候选人(山东省城建设计院)的评标情况：得分：74.47;

标段(包)[003]平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程勘察、设计及监理项目

第三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南福隆工程管理咨询有限公司，投标报价：81万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：435天；

      中标候选人第 2名：河南兴建工程咨询有限公司，投标报价：81.96万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：435天；

      中标候选人第 3名：河南中豫金信工程管理有限公司，投标报价：81.9万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：435天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南福隆工程管理咨询有限公司)的项目负责人：王钢伟，注册监理工程

师，证书编号：41019845;

      中标候选人(河南兴建工程咨询有限公司)的项目负责人：王松山，注册监理工程师证，

证书编号：00225751;

      中标候选人(河南中豫金信工程管理有限公司)的项目负责人：刘杰、注册监理工程师，

00421868;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南福隆工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：市政公用工程监理乙

级;

      中标候选人(河南兴建工程咨询有限公司)的资格能力条件：市政公用工程甲级;

      中标候选人(河南中豫金信工程管理有限公司)的资格能力条件：市政公用工程乙级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南福隆工程管理咨询有限公司)的评标情况：得分：81.69;

      中标候选人(河南兴建工程咨询有限公司)的评标情况：得分：70.71;

      中标候选人(河南中豫金信工程管理有限公司)的评标情况：得分：70.18;



二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内以书面

形式向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。

三、其他

    平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程勘察、设计及监理项目中标候选人

公示

一、项目基本情况

1.项目编号：ZFZB-2023-1226

2.项目名称：平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程勘察、设计及监理项目

3.招标方式：公开招标

4.招标公告发布日期：2024年 02月 08日

5.评审日期：2024年 02月 29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、工程概况：本项目位于平顶山市尼龙新材料开发区，污水厂提标改造部分规模 3万吨/日，

污泥集中处理部分规模 50吨/日。工程出水水质：提标改造后出水水质 COD≤30mg/L、NH3-N≤

1.5mg/L、TN≤10mg/L、TP≤0.3mg/L，其余水质指标执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（GB18918-2002）一级 A标准。污泥集中处理含水率：接收含水率 60%的污泥，干化后出泥

含水率满足 40%的要求。

2、资金来源：自筹资金，已落实；

3、标段划分：标段划分：本项目共分为三个标段，第一标段：本项目勘察；第二标段：本

项目设计；第三标段：本项目全过程监理服务。

4、计划工期：第一标段：20日历天；第二标段：50日历天；第三标段：随施工工期及缺陷

责任期；

5、质量要求：第一标段：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管

部门审查；第二标段：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查；第三标段：合格

6、招标范围：第一标段：本项目工程勘察、测量、原建筑鉴定等服务；第二标段：本项目

初步设计、施工图设计；第三标段：本项目施工准备阶段、施工阶段、竣工结算阶段以及保

修期全过程监理。

三、投标人投标文件被否决的原因



无

四、中标候选人情况

第一标段：

第一中标侯选人：河南省地矿建设工程（集团）有限公司

投标报价：186000元

得分：76.90

项目负责人：樊华     证书编号：AY154100545/B01180900397

计划工期：20日历天 

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查

地址：郑州市互助路 25号

业绩：澄迈县全域内涝积水点政治及城镇雨水管网工程（勘察）

第二中标侯选人：河南省建院勘测设计有限公司

投标报价：191000元

得分：45.25

项目负责人：杨文强   证书编号：AY104100365

计划工期：20日历天 

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查

地址：郑州市金水区金水路 103号 4号楼 201室

第三中标侯选人：中国核电工程有限公司

投标报价：198000元

得分：40.00

项目负责人：栗金文   证书编号：AY184100714

计划工期：20日历天 

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查

地址：北京市海淀区西三环北路 117号

第二标段：

第一中标侯选人：中国城市建设研究院有限公司

投标报价：1600000元

得分：92.29

项目负责人：姜松涛        证书编号：163330175



计划工期：50日历天

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查

地址：北京市西城区德胜门外大街 36号

业绩：

1、禹城市污水处理厂提标改造工程勘察设计项目

2、葛洲坝水务（滨州）有限公司滨州市第一污水处理厂提标改造工程

3、河口污水处理厂扩建及提标改造工程（提标）工程总承包（EPC）

4、济南刁镇化工产业园污水处理厂项目

第二中标侯选人：济南市市政工程设计研究院(集团)有限责任公司

投标报价：1650000元

得分：78.97

项目负责人：焦文海    证书编号：CS143700529

计划工期：50日历天

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查

地址：山东省济南市市中区二环南路 3377号市政设计大厦 501室

业绩：

1、光大水务（博兴）有限公司污水处理厂提标改造工程

2、济南国际医学科学中心污水处理厂工程（一期）设计

3、张店东部化工区污水处理厂提标扩建项目

第三中标侯选人：山东省城建设计院

投标报价：1580000元

得分：74.47

项目负责人：于明泉   证书编号：CS103700150

计划工期：50日历天

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门审查

地址：济南市市中区经五路小纬四路 46号

业绩：

1、枣庄市台儿庄区污水处理厂扩建及配套工程项目勘察设计

2、薛城区第二污水处理厂项目勘察设计

3、东平县污水处理厂提标及调配污水管网改造工程（提标改造部分）设计



第三标段：

第一中标侯选人：河南福隆工程管理咨询有限公司

投标报价：810000.00元

得分：81.69

项目负责人：王钢伟      证书编号：41019845

计划工期：随施工工期及缺陷责任期

质量要求：合格

地址：河南省平顶山市湛河区九龙广场 23号楼 1125号

第二中标侯选人：河南兴建工程咨询有限公司

投标报价：819600元

得分：70.71

项目负责人：王松山   证书编号：00225751

计划工期：随施工工期及缺陷责任期

质量要求：合格

地址：河南省平顶山市新华区西沿河路 12号

第三中标侯选人：河南中豫金信工程管理有限公司 

投标报价：819000元

得分：70.18

项目负责人： 刘杰   证书编号：00421868

计划工期：随施工工期及缺陷责任期

质量要求：合格

地址： 河南省平顶山市湛河区湛南路东段（市燃气总公司基地路北二楼）

五、代理服务费收费标准及金额

由中标人按照河南省招标投标协会《豫招协【2023】002号文》河南省招标代理服务收费指

导意见规定的收费计算标准，金额为：第一标段：3200元，第二标段：24200元，第三标段：

13800元。

六、评标结果公示发布的媒介及公示期限

本次中标候选人公告在《中国采购与招标网》《中国电子招标投标公共服务平台》《河南省电

子招标投标公共服务平台》上发布，公示期限为 3日。

七、其他补充事宜



投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内以书面形式

向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。

八、联系方式：

招标人：平顶山首创水务有限公司

联系人：王先生

联系电话：13849541018

地址： 河南省平顶山化工产业集聚区化工路南 1号

招标代理机构：平顶山市正丰招标代理有限公司

联系人：刘女士

联系电话：18737556055

地址：平顶山市姚电大道中段河南质量工程学院院内

 

发布日期：2024年 02月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山首创水务有限公司                         

   地    址：河南省平顶山化工产业集聚区化工路南 1号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13849541018                                                   

   电子邮件：1558367352@qq.com                             

   招标代理机构：平顶山市正丰招标代理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市新华区矿工路街道矿工西路 266号院 1号楼 4号

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18737556055

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T18:05:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T18:05:26+0800
	BJ
	ePolicy




